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Domaine Axe Programmation théorique Programmation locale
Taux de réalisation / 

programmation locale
Taux de réalisation / 

programmation théorique

INTRANTS

Applicateur

826

40

552

25

105%

96%

70%

Distributeur 32 31 109%

Utilisateur
754 (dont 646 contrôles 

condi aide PAC)
496 (dont 452 contrôle 

condi aides PAC)
105% (99% en condi)

PAQUET 
HYGIENE

Cressiculteurs

55

2

32

2

100%

100%

58%

F&L mangés crus 43 23 100%

Autre production
végétale

0 0 1 contrôle houblon 

Producteurs de graines 
germées

8 6 100%

Producteurs de graines
à germer

2 1 100%

SURVEILLANC
E/CONTRÔLE

PSPC
128

102
101

75
96%

95%
75%

OGM 26 26 100%
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Domaine Axe Programmation OSI

INTRANTS

Applicateur

862

40

Distributeur 38

Utilisateur
754 

(dont 574 contrôles condi aide PAC)

PAQUET HYGIENE

Cressiculteurs

55

2

F&L mangés crus 42

Transformation à la ferme 4

Producteurs de GG 7

SURVEILLANCE/CONTRÔLE
PSPC

105
79

OGM 26




